

Ekamedica Ekavit Chrypka z porostem islandzkim 24

cena: 9,31 PLN



Opis słownikowy

Producent	EKAMEDICA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Ekamedica Ekavit Chrypka z porostem islandzkim 24 pastylki do ssania Suplement diety w postaci pastylek do ssania, który w swoim składzie zawiera ekstrakt z porostu islandzkiego, olejek eukaliptusowy i witaminę A. Działanie: Ekstrakt z porostu islandzkiego korzystnie wpływa na gardło w przypadku jego podrażnienia, wykazuje właściwości wzmacniające na organizm. Witamina A wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Bez dodatku cukru Składniki: substancja słodząca: izomalt; ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* L.), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; naturalny aromat czarnej porzeczki, ekstrakt z czarnej marchwi, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe; olejek eukaliptusowy (*Eucalyptus globulus* Labill.), witamina A (beta-karoten). Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu: osoby powyżej 6 roku życia: od 2 do 6 pastylek dziennie. Sposób użycia: Pastylkę należy przyjmować po posiłku i ssać powoli, aż do całkowitego rozpuszczenia. Nie gryźć i nie połykać w całości. Ostrzeżenia: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Skład porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia: Składnik Zawartość w 2 pastylkach Zawartość w 3 pastylkach Zawartość w 4 pastylkach Zawartość w 5 pastylkach Zawartość w 6 pastylkach Ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* L.) DER 2:1 160 mg 240 mg 320 mg 400 mg 480 mg Olejek eukaliptusowy (*Eucalyptus globulus* Labill.) 2 mg 3 mg 4 mg 5 mg 6 mg Witamina A 120 µg (15% RWS*) 180 µg (22,5% RWS*) 240 µg (30% RWS*) 300 µg (37,5% RWS*) 360 µg (45% RWS*) *Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal) Warunki przechowywania: Preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem. Masa netto: 60 g Zawartość opakowania: 24 pastylki do ssania (2 blistry po 12 pastylek)

Podmiot odpowiedzialny:
EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bielska 78 a,
43-340 Kozy

Kategoria:
Suplement diety